
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

N.G. 2330 
 

 
Provincia  di  Bari 

 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                

                
 
 
 

Iscritta al n. 260 Registro delle Determinazioni in data 29.11.2005 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Progetto INTERREG B CADSES “WEFNET”. Autorizzazione e liquidazione 
straordinario staff di progetto. Periodo agosto – novembre 2005. Fondi FESR. 
  
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 19.01.2006 al 03.02.2006 
 
 
 
 

 
 



 
Oggetto: Progetto INTERREG B CADSES “WEFNET”. Autorizzazione e liquidazione 
lavoro straordinario staff di progetto. Periodo agosto – novembre 2005. Fondi FESR. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AA.PP. 
 
 

Premesso che con delibera di G.C. 413 del 29.08.2002 è stato approvato il progetto WEF 
NET “Woman Engendering Finance Net” cod 2B080: 
 
Che lo stesso veniva approvato e finanziato dalla Commissione Europea con decisione 
dell’11 dicembre 2003. 
 
Che in data 21 febbraio 2005 veniva sottoscritta la convenzione con il Lead Partner. 
Regione Puglia Assessorat6o alle politiche dell’occupazione e del lavoro. 
 
Considerato che lo staff di progetto per seguire le attività previste nel 2005 ha dovuto 
eseguire delle ore di straordinario nel periodo agosto – ottobre 2005; 
 
Che detto personale doveva essere debitamente autorizzato ad effettuare prestazioni di 
lavoro straordinario, nel corrente anno 2005, che si rendessero necessarie per 
fronteggiare particolari situazioni di lavoro. 
Che l’autorizzazione doveva intendersi contenuta nei limiti di budget di competenza 
nonché del tetto massimo di n. 40 ore pro-capite previsto dall’art. 14, comma 4 del CCNL 
1/4/99. 
Visto il prospetto di liquidazione del personale della predetta unità di staff relativo al 
periodo agosto – novembre 2005. 
Ritenuto autorizzare in sanatoria il personale dello staff di progetto allo svolgimento dello 
straordinario nel limite del budget assegnato per l’anno 2005. 
Visto il registro delle presenze giornaliere. 
Vista la tabella di liquidazione allegata al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale. 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U. 18/8/2000, n. 267; 
Visto il T.U. 18/8/2000 n. 267; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono richiamati ed approvati di: 
autorizzare in sanatoria il lavoro straordinario del gruppo di staff di progetto per il periodo 
agosto – novembre 2005, precisando che l’autorizzazione deve intendersi contenuta nei 
limiti di budget di competenza nonché del tetto massimo di n. 40 ore pro-capite. 
Liquidare al personale dello staff di progetto WEFNET, riportato nella tabella allegata, il 
compenso per lavoro straordinario autorizzato ed eseguito nel periodo agosto-novembre 
2005, per effettive ed inderogabili esigenze di servizio, regolarmente cartellinato o firmato 
su apposito foglio, ammontante a complessivo €. 1.486,80. 
Dato atto che la spesa complessiva di €. 1.486,80 è contenuta nei limiti della disponibilità 
finanziaria del budget assegnato allo staff di progetto per il 2005. 



Inviare il presente atto all’Ufficio Contabilità del personale per il pagamento delle 
competenze spettanti agli interessati e per quanto di competenza al Sindaco ed all’Ufficio 
gestione del personale. 
Imputare la spesa complessiva di €. 1.486,80 al cap. n. 33461 epigrafato “Spese per il 
progetto Wef net. Fondi FESR” del Bilancio 2005; 
Dare atto che responsabile del procedimento è la Dott.ssa D’Abramo Angela. 
Dare atto che la presente, comportando impegno di spesa, diventerà immediatamente 
eseguibile con l’avvenuta attestazione di copertura finanziaria espressa dal competente 
Dirigente del Settore Economico e Finanziario, ai sensi degli artt. 151, comma 4°, del T.U. 
18/8/2000 n. 267.    
 
 
 
 
 
 


